3º EDITAL DE DIVULGAÇÃO

O INSTITUTO CEARENSE DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ECOLOGIA –

ICECE, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições

concedidas pelo EDITAL Nº 001/2025 que normatiza o Processo Seletivo Público da

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA – CE vem, apresentar o GABARITO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA para todos os cargos.

Ibicuitinga – CE, 26 de janeiro de 2025

NÍVEL SUPERIOR

CONHECIMENTOS GERAIS

NÍVEL SUPERIOR

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

PROFESSOR POLIVALENTE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE MATEMÁTICA E CIÊNCIAS

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B D A B C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A C B C A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D C D C D A D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A B A C B C D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B D C A B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C D A C A D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B B B C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D B A C D C B C

PROFESSOR DE CIÊNCIAS HUMANAS

DIRETOR ESCOLAR I, II e III

NÍVEL MÉDIO COMPLETO E

NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

CONHECIMENTOS GERAIS

NÍVEL MÉDIO COMPLETO

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

PROFISSIONAL DE APOIO (CUIDADOR)

AUXILIAR DE SALA

SECRETÁRIO ESCOLAR

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B B C B D B B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A C D A B C D A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B A C B A C D D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B B C B D C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C C D D A A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B D C A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B D D B D D A